Начальнику Межрайонной ИФНС России

                                                        № 17 по Иркутской области_____________
   (наименование налогового органа)
 Лалетиной Наталье Владимировне______
                                             ( ф.и.о.)
	от

	адрес:

	ИНН

	тел.:

                                                     Заявление
1. Прошу предоставить информацию о юридических лицах, в которых я являюсь учредителем и (или) руководителем.
	Способ получения (лично, по почте,

	).

	Заявитель

	(подпись)

	Дата